

BAD & FLISER GRUPPEN ApS

Prags Boulevard 63
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Benjamin Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | BAD & FLISER GRUPPEN ApS Prags Boulevard 63 2300 København S Telefonnummer: 32833000 Fax: 32963097 CVR-nr: 32059279 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Revisor | Erhvervs Consult Revision & Rådgivning v/Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød DK Danmark CVR-nr: 27394027 P-enhed: 1015447865 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud før skat på t.kr. 1.093 og t.kr. 254 efter skat og en egenkapital på t.kr. 2.268.

Årets resultat er tilfredsstillende og forventet af ledelsen ud fra den vedtagne strategi med fokus på kunderne og omkostningsstyring.

Ledelsen forventer ligeledes såvel fremgang i omsætningen, indtjeningsbidraget samt overskud for næste regnskabsår.

Oplysning om virksomhedens fortsatte drift

Selskabets ledelse har fokus på den løbende likviditet, som med samlede omsætningsaktiver på t.kr. 1.575 i tilgodehavender samt likvide beholdninger og t.kr. 3.458 i varelagre, i alt omsætningsaktiver t.kr. 5.033 og kortfristet gæld på t.kr. 3.154, giver en klar indikation af, at likviditeten er tilstrækkelig til at sikre kapitalberedskabet fremover.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.816.575 | 1.243.044 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.562.768 | -965.253 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -139.473 | -57.969 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.114.334 | 219.822 |
| Andre finansielle indtægter | | 124.430 | 128.041 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -146.105 | -111.388 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.092.659 | 236.475 |
| Skat af årets resultat | 2 | -285.178 | -68.692 |
| Årets resultat | | 807.481 | 167.783 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 807.481 | 167.783 |
| I alt | | 807.481 | 167.783 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 60.360 | 80.480 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 60.360 | 80.480 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 30.859 | 50.096 |
| Indretning af lejede lokaler | | 191.973 | 292.089 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 222.832 | 342.185 |
| Deposita | | 645.382 | 130.575 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 645.382 | 130.575 |
| Anlægsaktiver i alt | | 928.574 | 553.240 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 3.458.089 | 2.701.120 |
| Varebeholdninger i alt | | 3.458.089 | 2.701.120 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.446.857 | 1.234.471 |
| Andre tilgodehavender | | 124.463 | 50.072 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 13.063 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.571.320 | 1.297.606 |
| Likvide beholdninger | | 3.280 | 3.243 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.032.689 | 4.001.969 |
| Aktiver i alt | | 5.961.263 | 4.555.209 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.143.399 | 1.018.629 |
| Egenkapital i alt | | 2.268.399 | 1.143.629 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 12.910 | 28.979 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 12.910 | 28.979 |
| Gæld til banker | | 256.553 | 256.937 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.757.820 | 1.721.513 |
| Skyldig selskabsskat | | 295.993 | 22.239 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 843.282 | 1.028.788 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 526.306 | 353.124 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.679.954 | 3.382.601 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.679.954 | 3.382.601 |
| Passiver i alt | | 5.961.263 | 4.555.209 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|-------------------------------|----------------------|---|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.018.629 | 0 | 1.143.629 |
| Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl | 0 | 317.289 | 0 | 317.289 |
| Udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 807.481 | 0 | 807.481 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 2.143.399 | 0 | 2.268.399 |

Selskabets registrerede kapital er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.206.069 | 896.023 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.245 | 69.230 |
| | <u>1.387.911</u> | <u>965.253</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 301.247 | 64.239 |
| Ændring af udskudt skat | -16.069 | 4.453 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>285.178</u> | <u>68.692</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmateriel, hvor der pr. balancedagen 31. december 2015 refter leasingydelse for t.kr. 244.

Selskabet har pr. 31. december 2015 indgået i lejemål, hvor der er huslejeoplygter på i alt t.kr. 3.082, hvor i alt t.kr. 2.625 henføres til uopsigelige lejemål med udløb hhv. den 31. december 2016 og den 30. april 2020, hvorefter der vil være normal opsigelsesvarsel.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med banker og pengeinstitutter har selskabet afgivet pant for. t.kr. 300.